中華民國多層次傳銷商業同業公會  開會通知

會   址：台北市中正區博愛路 9號 4樓
立案字號：內授中團字第 1035036080 號
聯 絡 人：呂靜雯
電    話：(02)2718-6227 分機 13
傳    真：(02)2718-6237
電子信箱：info@twamlm.org.tw

受文者：全體會員代表

發文日期：中華民國 109 年 7 月 2 日

發文字號：傳公承字第 10907001 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明六

主旨：本會召開「第 3屆第 1次會員大會」，請 貴會員代表踴躍出席會議。

說明：

一、時間：民國 109 年 7 月 22 日（星期三）下午 2時。

二、地點：格萊天漾大飯店 康定廳(台北市萬華區艋舺大道 101 號 14 樓)。

三、請 貴會員代表攜帶本「開會通知書」於會議當日報到時間內前往會場辦理報到；如

不克親自出席，請填具出席委託書，連同本開會通知書交付其他會員代表出席會議。

四、報到時領取之識別證為領取選舉票之證明文件，請會員代表切勿遺失，遺失無法再次

補發。請有委託書之受託人當天必須攜帶委託書正本，方可領取號碼牌換取選舉票。

五、 依商業團體法第十九條規定「會員代表不能親自出席會員大會時，得以書面委託其他

會員代表代理。但每一會員代表以代理一人為限，代理人數不得超過親自出席人數之

半數」。

六、隨函檢附大會程序表、會場交通路線圖、出席委託書各乙份。

正本：本會全體會員

副本：